
Puissance nominale

Rendement

Surface chauffée

Largeur du foyer

Dimensions

Poids

Couleur

Aduro-tronic automatique

ETAS

Ref. produit

EAN

68 %

50541

5704065006629

6,5 kW

> 78%

30-140 m2

38 cm

90 x 51,1 x 37 cm

103 kg

Noir

Plaque de sol 

Aduro 14 

- Utilisation simple
- Une combustion intelligente
- Système vitre propre

Aduro 
Tronic

Homologations Flamme Verte NS3058, CE,
EN16510 & Ecodesign

Accessoires
(vendue séparément)

aduro.fr



Aduro Aduro 14 serie

2015/1186

6,5
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Côtes Distance aux matériaux inflammables

Étiquette énergétique
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